
 

2010.05.19. 9:16 C:\temp\civil\kozlony\orig\19.doc ifj. Horváth János    1/2 

 

Kaposvár megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
19/2010. (IV.29.) önkormányzati  rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 70/2005.(XII.15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelmérő l 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 7.§ (3) bekezdés c.) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Étv. 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 
Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. 
(XII.15.) önkormányzati rendelethez tartozó Kaposvári Szabályozási Tervben a K16 tervlap 
az Ady E u. déli tömbre vonatkozóan, közhasználat céljára megkülönböztetett gépjárművek 
részére kötelező áthajtás és közhasználat céljára gyalogos átközlekedés biztosítása, e rendelet 
mellékletét képező szabályozási tervlapnak megfelelően módosul. 

 
 

       2. § 
 
E rendelet 2010 május 10. napján lép hatályba, és 2010 május  11.  napján hatályát veszti. 

 
 
 
 
Kaposvár, 2010. április 28. 

 
 
 
 
 

        Szita Károly     Dr. Kéki Zoltán 
       polgármester                             címzetes főjegyző 
 
                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
h 



 

2010.05.19. 9:16 C:\temp\civil\kozlony\orig\19.doc ifj. Horváth János    2/2 

 

            melléklet 
a 19./2010.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 

 

K16 tervlap    Ady E u. déli tömb részlete 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


